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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr 2$ § 4IJ2P2-2-

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 5 J^022
WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 189 310 24 310 165 000 189 310 24 310 165 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 165 000 165 000 165 000 165 000

60016

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Drogi publiczne gminne

165 000

165 000

165 000

24 310 24 310

165 000

165 000

165 000

165 000

165 000

24 310 24 310

165 000

165 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

24 310

24 310

24 310

24 310

24 310

24 310

24 310

24 310

801 OŚWIATA I WYCHOWAM E 51990 51 990 51 990 51 990

80104 Przedszkola 51 990 51 990 51 990 51 990

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

51 990

51 990

51 990

51 990

51 990

51 990
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

851

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OCHRONA ZDROWIA 148 593 148 593

51990

51 990

148 593

51990

51 990

148 593

852

85111 Szpitale ogólne 148 593 148 593 148 593 148 593

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:
- 'wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

POMOC SPOŁECZNA

148 593

148 593

148 593

114 667 30 667

148 593

148 593

148 593

84 000

148 593

148 593

114 667 30 667

148 593

148 593

84 000

85202 Domy pomocy społecznej 114 667 30 667 84 000 84 000 84 000

85295

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

114 667

114 667

114 667

30 667

30 667

30 667

84 000

84 000

84 000

84 000

84 000

30 667 30 667

84 000

84 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

30 667

30 667

30 667

30 667

30 667

30 667
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W y d atki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 000 26 000 26 000 26 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 000 26 000

90095

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 26 000 26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

26 000

26 000

26 000

26 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

530 560

166 657
363 903

132 967

82 657
50 310

397 593

84 000
313 593

530 560

54 977
475 583

132 967

54 977
77 990

397 593

397 593
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Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr Z IZ02.Z

Prezydenta Miasta Krakowa *

z dnia46fi>v®G2€^yu/xzk

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 165 000 165 000 165 000 165 000

środki własne Miasta 165 000 165 000 165 000 165 000

TRANSPORT

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg

ZIM/ST1.4/19
Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. Pachońskiego 
do granic administracyjnych Miasta Krakowa)

środki własne Miasta

600

600

60015

60015

ZIM

ZIM

165 000

165 000

165 000

165 000

165 000

165 000

165 000

165 000
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2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 573 903 425 310 148 593 685 583 452 990 232 593

środki własne Miasta 573 903 425 310 148 593 685 583 452 990 232 593

ZDROWIE 148 593 148 593 148 593 148 593

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 148 593 148 593 148 593 148 593

NW/Z1.9/19
Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) w Szpitalu 
Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie

środki własne Miasta 851 85111 NW

148 593

148 593

148 593

148 593

NW/Z1.2z/22
Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie

851 85111 NW 148 593 148 593

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 84 000 84 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 
społecznej

84 000 84 000

DPS-Ł41/W1.3z/22 Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Łanowa 41 852 85202 DPS-Ł41 84 000 84 000

TRANSPORT 24 310 24 310

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych

24 310 24 310

ZDMK/T1.10/21 Budowa kładki nad rzeką Prądnik 600 60016 ZDMK 1 010 1 010

ZDMK/T1.59/22
Przebudowa skrzyżowania ulic: Sawiczewskich, Podgórki, 
Droga Rokadowa, Kurylewicza, Landaua

600 60016 ZDMK 3 300 3 300
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZDMK/T1.319/21
Rozbudowa odcinka ulicy Bochenka od ul. Podedwórze do ul. 
Szpakowej wraz z wybudowaniem chodnika dla mieszkańców 
oraz zatoczek parkingowych

600 60016 ZDMK 20 000 20 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 401 000 401 000 401 000 401 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 375 000 375 000

KEGW/01.6/22
Modernizacja toalet miejskich w wybranych lokalizacjach na 
terenie miasta Krakowa

900 90095 KEGW 375 000 375 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 401 000 401 000 26 000 26 000

KEGW/02.3/22
Budowa zbiornika retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie ul. 
Folwarcznej na działce gminnej nr 320/2 obr 11 Nowa Huta

900 90095 KEGW 26 000 26 000

KEGW/02.13/20
Wykonanie rowów odwadniających i kolektorów zgodnie z 
koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy

900 90095 KEGW 375 000 375 000

KEGW/O2.1z/22 Zakupy inwestycyjne KEGW 900 90001 KEGW 26 000 26 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 990 51 990

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 51 990 51 990

MCOO/E 1.64/22
Samorządowe Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 - budowa 
podjazdu do budynku

801 80104 P 83 51 990 51 990
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 5 4 /-ZOJ, 2.

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia <<

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia ogółem 148 593 148 593 148 593 148 593

w tym:
- powiat 148 593 148 593 148 593 148 593

85111 Szpitale ogólne ogółem 148 593 148 593 148 593 148 593
w tym:
- powiat 148 593 148 593 148 593 148 593

6220 Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego 148 593 148 593
6229 Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego 148 593 148 593

OGÓŁEM 148 593 148 593 148 593 148 593
w tym: 
powiat 148 593 148 593 148 593 148 593
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Załącznik Nr i
do Zarządzenia Nr ?>4 I Z 2*

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2022

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2022 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta

Inne 
źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 313 593 313 593 24 310 24 310

Razem zadania inwestycyjne 313 593 313 593

1.

Budowa Trasy Wolbromskiej 
(odcinek od ul. Pachońskiego do 
granic administracyjnych Miasta 
Krakowa)

165 000 165 000

2.

Małopolski System Informacji 
Medycznej (MSIM) w Szpitalu 
Specjalistycznym im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie

148 593 148 593

Razem zadania bieżące 24 310 24 310

1.
Modernizacja torowisk 
tramwajowych w Krakowie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

24 310 24 310


